
Kwa 18506,00

St. Mathew 9654,00

Kleidung 8935,58

Boarding 4975,00

Schulmaterial und Bücher 5293,70

Essen 6156,23

Hygiene 3085,00

Prüfungsgebühren 1131,00

Sonstiges 6010,50

Summe 63747,01

Kwa 17214,50

St. Mathew 8624,50

Kleidung 8935,58

Boarding 5080,00

Schulmaterial und Bücher 5657,20

Essen 3808,86

Hygiene 2975,00

Prüfungsgebühren 1328,00

Sonstiges 5480,78

Summe 59104,42

Einnahmen übersteigen die Ausgaben um 4642,59 Euro

Harambee Kwa Watoto Einnahmen 2010
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Harambee Kwa Watoto Ausgaben 2010
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Kontostände 31.12.2009

Volksbank-Raiffeisenbank Dachau Schulgeldkonto 31.12.2008  6.043,61 €

Volksbank –Raiffeisenbank Dachau  Spendenkonto 31.12.2008       9.378,37 €

Postbank Spendenkonto 2,86 €

Volksbank Magdeburg (erst Anfang 2010 eröffnet) 0,00 €

Summe 15.424,84 €

Kontostände 31.12.2010

Volksbank-Raiffeisenbank Dachau Schulgeldkonto 31.12.2010  0,00 €

Volksbank –Raiffeisenbank Dachau  Spendenkonto 31.12.2010       0,00 €

(Dachauer Konten wurden im April 2010 aufgelöst)

Volksbank Magdeburg 20.064,57 €

Postbank Spendenkonto 2,86 €

Summe 20.067,43 €

Am 31.12.2010 war die Summe der Kontostände um 4642,59 Euro höher als am 
31.12.2009. Diese Differenz entspricht der Differenz zwischen Einnahmen und Ausgaben.



Kassenbestände 31.12.2010

Kwa 4160,21 €

St.Mathew 3790,74 €

ohne Zweckbindung 2147,15 €

Notfalltopf 2289,79 €

Essen 3567,51 €

Kleidung 1385,22 €

Schulmaterial und Bücher 849,11 €

Porto und Verein 759,46 €

Sonstiges 895,91 €

Boarding 144,57 €

Hygiene 77,78 €

Vorhandene Mittel 31.12.2010
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Kassenbestände zum Jahresende 2009 und 2010
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Verwaltungskosten

Überweisungsgebühren 354,43 Euro

Sonstige Kontokosten 65,20 Euro

Notarkosten 39,75 Euro

Webseite und Forum 59,88 Euro

Portokosten (Patenbriefe, Spendenbescheinigungen) 702,69 Euro

Die Gesamtsumme der Verwaltungsausgaben beträgt 1221,95 Euro, das 
sind 2.1% der Gesamtausgaben des Vereins. (Vorjahr 2.6%)



Gesamteinnahmen 2008: 73172,58 Euro

Gesamteinnahmen 2009: 62652,61 Euro

Gesamteinnahmen 2010: 63747,01 Euro
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